
SUPER LOPEZ
13.42 kW 4 de Octubre de 2024
PDBT 463160802928

3,601 kWh $ 18,729

22 3,596 kWh $108

99.42 % BIMESTRE $ 18,621

$112,373.00 MXN $646.00 MXN $111,727.00 MXN

610 W 22 61.6 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 1.8 AÑOS



Propuesta 1 4 de Octubre de 2024 19 de Octubre de 2024

# 20240017

SUPER LOPEZ  

22 Hi-MO X6 610

2 Growatt Inverter 6 kW

22 ESTRUCTURA ALUMINEX

22 Mano de obra sistema interconectado MXN

Subtotal $ 177,063.21

IVA $ 28,330.11

TOTAL (MXN) $ 205,393.32

3171034229 ELECTRONICANEWTON.COM contacto.electronicanewton@gmail.com



1 $ 112,373.00 $ 646.00 $ 0.00 $ 111,727.00 $ 111,727.00 $ -93,666.32

2 $ 115,744.19 $ 665.38 $ 0.00 $ 115,078.81 $ 115,078.81 $ 21,412.49

3 $ 119,216.52 $ 685.34 $ 0.00 $ 118,531.17 $ 118,531.17 $ 139,943.66

4 $ 122,793.01 $ 705.90 $ 0.00 $ 122,087.11 $ 122,087.11 $ 262,030.77

5 $ 126,476.80 $ 727.08 $ 0.00 $ 125,749.72 $ 125,749.72 $ 387,780.49

6 $ 130,271.11 $ 748.89 $ 0.00 $ 129,522.21 $ 129,522.21 $ 517,302.71

7 $ 134,179.24 $ 771.36 $ 0.00 $ 133,407.88 $ 133,407.88 $ 650,710.59

8 $ 138,204.62 $ 794.50 $ 0.00 $ 137,410.12 $ 137,410.12 $ 788,120.71

9 $ 142,350.75 $ 818.33 $ 0.00 $ 141,532.42 $ 141,532.42 $ 929,653.13

10 $ 146,621.28 $ 842.88 $ 0.00 $ 145,778.39 $ 145,778.39 $ 1,075,431.52

11 $ 151,019.92 $ 868.17 $ 0.00 $ 150,151.75 $ 150,151.75 $ 1,225,583.27

12 $ 155,550.51 $ 894.22 $ 0.00 $ 154,656.30 $ 154,656.30 $ 1,380,239.56

13 $ 160,217.03 $ 921.04 $ 0.00 $ 159,295.99 $ 159,295.99 $ 1,539,535.55

14 $ 165,023.54 $ 948.67 $ 0.00 $ 164,074.87 $ 164,074.87 $ 1,703,610.42

15 $ 169,974.25 $ 977.13 $ 0.00 $ 168,997.11 $ 168,997.11 $ 1,872,607.53

16 $ 175,073.47 $ 1,006.45 $ 0.00 $ 174,067.03 $ 174,067.03 $ 2,046,674.55

17 $ 180,325.68 $ 1,036.64 $ 0.00 $ 179,289.04 $ 179,289.04 $ 2,225,963.59

18 $ 185,735.45 $ 1,067.74 $ 0.00 $ 184,667.71 $ 184,667.71 $ 2,410,631.30

19 $ 191,307.51 $ 1,099.77 $ 0.00 $ 190,207.74 $ 190,207.74 $ 2,600,839.04

20 $ 197,046.74 $ 1,132.76 $ 0.00 $ 195,913.97 $ 195,913.97 $ 2,796,753.01

21 $ 202,958.14 $ 1,166.75 $ 0.00 $ 201,791.39 $ 201,791.39 $ 2,998,544.40

22 $ 209,046.88 $ 1,201.75 $ 0.00 $ 207,845.13 $ 207,845.13 $ 3,206,389.53

23 $ 215,318.29 $ 1,237.80 $ 0.00 $ 214,080.49 $ 214,080.49 $ 3,420,470.01

24 $ 221,777.84 $ 1,274.94 $ 0.00 $ 220,502.90 $ 220,502.90 $ 3,640,972.91

25 $ 228,431.17 $ 1,313.18 $ 0.00 $ 227,117.99 $ 227,117.99 $ 3,868,090.90

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 1,931.6 2,046.7 2,316.0 2,272.3 2,264.8 2,002.6 1,883.6 1,832.3 1,652.3 1,883.6 2,005.7 1,928.4

Consumo actual 1,802.5 1,802.5 1,800.0 1,800.0 1,800.0 1,800.0 1,800.0 1,800.0 1,800.0 1,800.0 1,800.0 1,800.0

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO


